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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22628801B

2. Emri i subjektit Edmond Çuli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/02/2012

5. Fusha e veprimtarisë Punime dhe tregtim mermeri. Grumbullim skrapi. Sherbime 
elektronike te kompanive te telekomunikacionit, tabachino, 
artikuj te ndryshem. Ofrim rrjeti dhe sherbimesh interneti. 
Ofrim  i rrjetit dhe sherbimeve TV Kabllor.Agjent i 
shoqeriseEayPay shpk (instuticion i parese elektronike)per 
kryerjen e sherbimeveqe perfshijne por nuk kufizohenne 
pagesa faturash shitje te  mallrave/sherbime te partnereve te 
Eays Pay rimbushje elektronike etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Tirane, Kavaje, Luzi 
Vogel, Fshati Luz i Vogel, ndertese 1 kateshe, prane lagjes 
Çorum, me zone kadastrale nr 2539,nr pasurise 319/33,vol 
22,fq107 2509

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luz i vogel,fshati Luz i 
vogel prane kryqezimit per Vorrozen,ndertese 1 kateshe, me 
zone kadastrale nr 2539, nr pasurise nr 319/33,vol 22,fq 107 
Tirane  Kryevidh SPILLE Fshati Spille, rruga Kryesore, 
objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.3501, pasuria nr.9/29 
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr 3,Rruga Qazim Kariqi 
objekt 1 kateshe ,zone kadastrale 8552. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gencculi@gmail.com  
Telefon: 0684465831  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-696679-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970639-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz,lagjja Tafa,ndertese 1 kateshe, me zone kadastrale nr 2539,nr 
pasurie 319/33,vol 22,fq 107;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Ndertese nje kateshe,prane Lagjes Çurum;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028751-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore, mbyllja dhe hapja e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i vogel,fshati Luz i vogel prane kryqezimit per Vorrozen,ndertese 
1 kateshe, me zone kadastrale nr 2539, nr pasurise nr 319/33,vol 22,fq 107;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i Vogel, ndertese 1 kateshe, prane lagjes Çorum, me zone 
kadastrale nr 2539,nr pasurise 319/33,vol 22,fq107;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Fshati Luzi i Vogel,prane Kryezimit per ne Vorrozen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Luz,lagjja Tafa,ndertese 1 kateshe, me zone kadastrale nr 2539,nr pasurie 319/33,vol 22,fq 
107;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331047-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Punime dhe tregtim mermeri.Tregti me pakice te kasetave")          u 
be            ("Punime dhe tregtim mermeri.Tregti me pakice te kasetave, grumbullim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6B31BF-46CF-475D-8DB0-6CF31619DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C0A799-E308-4208-85E8-FB8F4110CE5F
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skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795467-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Punime dhe tregtim mermeri.Tregti me pakice te kasetave, 
grumbullim skrapi.")          u be            ("Punime dhe tregtim mermeri. Grumbullim 
skrapi. Sherbime elektronike te kompanive te telekomunikacionit, tabachino, artikuj 
te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Kryesore, objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.3501, pasuria 
nr.9/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135397-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3, rruga Riza Rroci,  objekt 1 katesh, nr 3007;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403258-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D8B8D0-5346-4956-BAD2-1339F572F8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF942AE2-52E5-41B1-A79A-3766E4CD1AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726489BD-C5C0-4A8A-8536-0832D37F7523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A65534-A3DD-4089-860B-28BF63626E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AA6E22-B26D-455A-9838-45CA1FACDE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FB26B7-98A8-4E55-B6EE-6F5DE3EE7CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7C768-5409-45ED-83C1-7B631BA0A9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04B5A5-345A-4ACE-88F6-7FD81FA7D785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACE666B-3BE6-40CD-8190-F8D47FA3A13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACE666B-3BE6-40CD-8190-F8D47FA3A13B
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26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644259-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime dhe tregtim mermeri. Grumbullim skrapi. Sherbime 
elektronike te kompanive te telekomunikacionit, tabachino, artikuj te ndryshem")          u be            
("Punime dhe tregtim mermeri. Grumbullim skrapi. Sherbime elektronike te 
kompanive te telekomunikacionit, tabachino, artikuj te ndryshem. Ofrim rrjeti dhe 
sherbimesh interneti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739909-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime dhe tregtim mermeri. Grumbullim skrapi. Sherbime 
elektronike te kompanive te telekomunikacionit, tabachino, artikuj te ndryshem. Ofrim 
rrjeti dhe sherbimesh interneti.")          u be            ("Punime dhe tregtim mermeri. 
Grumbullim skrapi. Sherbime elektronike te kompanive te telekomunikacionit, 
tabachino, artikuj te ndryshem. Ofrim rrjeti dhe sherbimesh interneti. Ofrim  i 
rrjetit dhe sherbimeve TV Kabllor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889753-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288595-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9089FF23-6882-410B-8D65-98E1E8F6781B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A76E796-E4E1-4194-A985-0CA9EE09FC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1973E79A-16B5-42F3-B4D1-4BC30BC078EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1973E79A-16B5-42F3-B4D1-4BC30BC078EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB170C3-DC67-4862-B3EB-96B1F81EEAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C3DF9-88C9-44E7-91CA-A4B20B09725E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F9F00F-3A14-4D4F-891C-A5B6B4062625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FB9423-1F7F-4A9A-BF7F-FAD0F3FD2EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488F2597-5B72-47CD-A8EA-FD1497A7C45D
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Shenime pasqyrat financiare 2018 Edmond Culi.pdf
Vendim per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2018 Edmond  Çuli.pdf
Pasqyra e fluksit monetar dhe pasqyra e ndryshimit ne kapital 2018 Edmond Culi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
Edmond Culi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Edmond Culi.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Te tjera anekse_compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport mbi ecurine e veprimtarise ekonomike_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut te vetem.pdf
Shenimet Spjeguese_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646523-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Hapje/mbyllje adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gencculi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime dhe tregtim mermeri. Grumbullim skrapi. Sherbime 
elektronike te kompanive te telekomunikacionit, tabachino, artikuj te ndryshem. Ofrim 
rrjeti dhe sherbimesh interneti. Ofrim  i rrjetit dhe sherbimeve TV Kabllor.")          u be            
("Punime dhe tregtim mermeri. Grumbullim skrapi. Sherbime elektronike te 
kompanive te telekomunikacionit, tabachino, artikuj te ndryshem. Ofrim rrjeti dhe 
sherbimesh interneti. Ofrim  i rrjetit dhe sherbimeve TV Kabllor.Agjent i 
shoqeriseEayPay shpk (instuticion i parese elektronike)per kryerjen e sherbimeveqe 
perfshijne por nuk kufizohenne pagesa faturash shitje te  mallrave/sherbime te 
partnereve te Eays Pay rimbushje elektronike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3,Rruga Qazim Kariqi objekt 1 kateshe ,zone kadastrale 8552.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3, rruga Riza Rroci,  objekt 1 katesh, nr 3007;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751539-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075104E-D031-4741-98E5-C41B7FF528FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34E8A0-9700-4233-8362-B4C3B3F83AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7BE590-42B1-4215-85F8-B42BAE66A798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C66481-4820-4A49-8D78-486F4C13A44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C66481-4820-4A49-8D78-486F4C13A44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0AD11-1C4C-4C91-B8A9-D9892C07C5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F7080-34D5-49C1-910A-46365C7F479E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F7F14B-2EA8-4DD3-B17C-F633A1B4EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E904AB-024C-4E7C-90FC-DAA39B232CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE1CDD-038B-4FAA-8EBB-E9800A2274C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF291B15-5198-40CA-B911-BDA407C786F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B003FAE-289A-4942-8484-3EC7E2FE25EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EC7060-E531-46C8-91BC-4512760BD7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE573D2-F7A1-48C9-8F77-48FC05D5E690
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese 2020 Edmond Çuli P.F_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti 2020 Edmond Çuli_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2020 Edmond Çuli.pdf
Te tjera Anekse 2020 Edmond Çuli.F_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923157-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore.  Ndryshim 
adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Tirane, Kavaje, Luzi Vogel, Fshati Luz i Vogel, ndertese 1 kateshe, 
prane lagjes Çorum, me zone kadastrale nr 2539,nr pasurise 319/33,vol 22,fq107;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Luz i Vogel, ndertese 1 kateshe, prane lagjes Çorum, me zone kadastrale nr 2539,nr 
pasurise 319/33,vol 22,fq107;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953020-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare 2021.pdf
Shenimet spjeguese_compressed.pdf
Raport mbi ecurine e veprimtarise ekonomike_compressed.pdf
Te tjera anekse te pasqyrave financiare 2021_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524C915E-B3EE-464E-AE21-53EF25267832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183BA517-22C8-4554-88F8-F8785333DF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFCBA57-5BB9-4A3F-B88B-BB939EB0E5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2291042-124F-45CB-BB72-5AA2478FE118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A75BF0-29F4-463C-9E30-1C682B7ED767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7102671D-8C12-4E89-976E-657FD30C2FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D45A8-2130-4CCE-8B4C-D10D6E645094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98974AF-1128-4A51-A751-F7B4BA9BC661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077AD445-91CE-4B75-ABE2-526EB9A7F622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180B67E8-6631-465A-ADE9-4C0E449752CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3E5FF5-93A6-4869-AB5F-B2D53727E682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE0AD7B-2A28-4496-8672-FC28C825AA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5B52D8-4661-46EA-85D7-449E09326104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F26BD3-6AA9-4040-B766-3CDAB0CFED43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC687779-9EFC-48DD-A4F9-DA794BB2BF65
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:14/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E194D2F8-5D3A-4231-8870-ECDA9470D02A

